проект

ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ СОЧИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Об установлении границ территории, на которой осуществляется

территориальное общественное самоуправление «Лазаревское»

Лазаревского внутригородского района муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края

от 24 мая 2006 года № 2263-П «Об организации деятельности территориального

общественного самоуправления на территории муниципального образования»,

решением Городского Собрания Сочи муниципального образования городской

округ город-курорт Сочи Краснодарского края от 28 июля 2022 года № 111

«Об утверждении Положения о территориальном общественном

самоуправлении в муниципальном образовании городской округ город-курорт

Сочи Краснодарского края», руководствуясь статьей 29 Устава муниципального

образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края,

Городское Собрание Сочи муниципального образования городской округ

город-курорт Сочи Краснодарского края РЕШИЛО:

1. Установить следующие границы территории, на которой

осуществляется территориальное общественное самоуправление «Лазаревское»

Лазаревского внутригородского района муниципального образования городской

округ город-курорт Сочи Краснодарского края: улицы Азалий, Айвазовского,

Аэродромная, Багратиона, Белинского, Бирюзовая, Глинки, Говорова,

Днепровская, Добрая, Добролюбова, Единство, Изумрудная, Ильича, Калараша,

Кольцевая, Коммунальников, Коммунистическая, Кудряшова, Лазарева,

Малышева, Марьинское шоссе, Маяковского, Мирная, Моряков, Нахимова,

Новая, Одоевского, Октябрьская, Павлова,  Партизанская, Пилотная, Победы,

Пролетарская, Пугачева, Пшеничная, Речная, Родниковая, Рыбацкий поселок,

Рылеева, Свирская, Седова, Согласия, Сосновая, Социалистическая, Сочинское

шоссе, Спортивная, Суворова, Станичная, Сьянова, Тормахова, Толстого,

Ушакова, Хвойная, Циолковского, Чистая, Шевченко, Эвкалиптовая,

Энтузиастов, Янтарная, переулки: Айвазовского, Аэродромный, Бризовый,

Варданский, Вокзальный, Изумрудный, Комозина, Корабельный, Лазарева,

2

Одоевского, Октябрьский, Павлова, Партизанский, Победы, Почтовый,

Привокзальный, Родниковый, Шевченко.

 2. Администрации муниципального образования городской округ

город-курорт Сочи Краснодарского края опубликовать настоящее решение

в уполномоченном Городским Собранием Сочи муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края печатном издании.

 3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования.

 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на администрацию муниципального образования городской округ город-курорт

Сочи Краснодарского края и комитет Городского Собрания Сочи

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края по вопросам местного самоуправления, информационной

политике и взаимодействию с общественными объединениями.

Глава муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края                                                                 А.С. Копайгородский

Председатель

Городского Собрания Сочи

муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края                                                                                   В.П. Филонов